关于2010年度第三季度第一教工党支部党员发展考察对象的

公      示

通过民意测验，教工党支部民主调查，并征求党内外意见，决定张彬、吴香淑等两位同志为2010年第三季度党员发展重点考察对象，现予以公示。
希全院教职工用口头或书面形式向第一教工党支部或院党总支反映公示对象在“德、能、绩”等方面存在的问题，也可直接向院领导反映，并请写上真实姓名和联系方法。要求实事求是地反映情况，公示时间为七天，公示之日算起。

公示联系电话：8341951  658888
E-mail：dyl1109 @usx.edu.cn
外国语学院党总支

                                           2010年10月28日